Sommerturen 1998

”Sydnorge - Lysefjorden”

18. juli — 12. august

Dag Dato Fra-Til Dist. Total Sejltid
Ler 18. [Ega- Bgnnerup & 49,3 49,3 9t 20m
Sgn  19.  Bennerup & - Strandby 61,8 111,1 11t 50m

Man 20. Strandby -
Tir 21.  Ando v. Kristiansand ¢ (NOR)  110,7 221,8 23t 00m

Ons 22.  Andg ¢ - Orpholmen « 20,5 242,3 4t 25m
Tor  23. Orpholmen .« - Egersund & 66,9 309,2 12t 50m
Fre 24.  Egersund ¢ - Egersund 0,8 310,0 15m
Ler  25. Egersund — Egersund 0,8 310,8 15m
Sgn  26. Egersund ¢ - Stavanger 55,7 366,5 11t 50m
Man 27.  Stavanger — Vika i Lysefjorden ¢ 17,1 383,6 4t 05m
Tir 28.  Vika & - Forsand 13,1 396,7 4t 10m
Ons 29. Forsand — Bokna 30,7 4274 7t 10m
Tor 30. Bokna .- Haugesund 11,0 438,4 2t 50m
Fre 31.  Haugesund — Tananger 37,6 476,0 7t 50m
Lar 1.  Tananger — Lista 61,9 537,9 10t 40m
San 2.  Lista— Letterkilen 27,9 565,8 5t 10m
Man 3 Letterkilen

Tir 4.  Letterkilen . - Orpholmen & 11,4 577,2 4t 35m
Ons 5. Orpholmen ¢ -

Tor 6. Thyboren (DEN) 83,1 660,3 13t 55m
Fre 7. Thyborgn — Faerker Vig « 44,5 704,8 8t 20m
Lar 8.  Farker Vig & - Alborg 36,9 741,7 8t 15m
Segn 9.  Alborg - Als Odde S@ « 40,0 781,7 10t 45m
Man 10. AlsOdde S@ « - Langar N@ & 66,1 847,8 16t 35m
Tir 11.  Langer N@ & - Ballen 9,0 856,8 1t 45m
Ons 12. Ballen-Ega 21,7 884,5 4t 45m

Feriedage: 26
Dage m. sejlads: 23

Laengste distance: 20.-21. juli Strandby - Andd v. Kristiansand & 110,7 sm
Korteste distance: 11.august Langgr N@ ¢ - Ballen 7,6 sm (der ses bort fra 24.-25. juli)
Gennemsnitdistance pr. dag: 42,1 sm (der ses bort fra 24.-25. juli)

Samlet sejltid: 184t 35m
Gennemsnit pr. dag: 8t 46m (der ses bort fra 24.-25. juli)
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